

केन्द्रीय विद्यालय हट्टी



हट्टी गोल्ड मैइन्स कंपनी ल मटेड, तालुक: लंगसुगुर, जिला: रायचूर, कर्नाटक-584115

KENDRIYA VIDYALAYA HUTTI

Hutti Gold Mines Company Limited, Taluk: Lingsugur, District: Raichur,

PIN: 584115, Karnataka. Phone No. : 08537-275222

E-mail: principalkvhutti@rediffmail.com, kvhutti@gmail.com, Website: kvhutti.ac.in

KV Code: 2314, CBSE Affi. No. : 800043

दिनांक: 05.02.2019

प्रवेश के लिए समय-सारणी

सत्र 2019-20 में प्रवेश के लिए समय-सारणी निम्नलिखित होगी:-

क्र. सं.	विषय-वस्तु	निर्धारित तिथियाँ
1.	कक्षा-1 के लिए पंजीकरण-ऑनलाइन माध्यम से	01.03.2019 प्रातः 08.00 बजे से
2.	कक्षा-1 के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि	19.03.2019 संध्या 04.00 तक
3.	कक्षा-1 के लिए अनंतिम चयन सूची जारी करना एवं प्रवेश।	सूची-1 26.03.2019 सूची-2 09.04.2019 (अगर रिक्तियां हैं तो) सूची-3 23.04.2019 (अगर रिक्तियां हैं तो)
4.	शिक्षा के अधिकार के अंतर्गत प्रवेश हेतु दूसरी अधिसूचना (कक्षा-1), यदि शिक्षा के अधिकार के अंतर्गत पर्याप्त आवेदन पत्र प्राप्त न हुए हों तो।	अधिसूचना : 30.03.2019 पंजीकरण : 30.03.2019 से 06.04.2019 प्रवेश : 08.04.2019 से 15.04.2019
5.	यदि पंजीकरण की प्रथम अवस्था में अ.जा/ज.जा. वर्ग के पर्याप्त संख्या में पंजीकरण न हो, दूसरी अधिसूचना जारी की जा सकती है।	अधिसूचना : 30.03.2019 पंजीकरण : 30.03.2019 से 06.04.2019 प्रवेश : 08.04.2019 से 15.04.2019
6.	कक्षा दूसरी से नवीं के लिए पंजीकरण (कक्षा विशेष में रिक्तियाँ होने की स्थिति में)	02.04.19 (सुबह 8.00 बजे) से 09.04.19 (संध्या 04 बजे तक)
7.	कक्षा दूसरी से नवीं तक के लिए सूची जारी करना।	12.04.2019
8.	कक्षा दूसरी से नवीं तक के लिए प्रवेश।	12.04.2019 से 20.04.2019 तक
9.	सभी कक्षाओं में प्रवेश की अंतिम तिथि। (पहली से नवीं)	30.04.2019

टिप्पणी:

- समस्य पंजीकृत बच्चों की सूची, प्रवेश-योग्य बच्चों की सूची, प्रवेश के लिए अनंतिम चयनित बच्चों की श्रेणी-वार सूची, प्रतीक्षा-सूची व उत्तरवर्ती सूचियाँ विद्यालय वेबसाइट www.kvhutti.ac.in तथा विद्यालय के सूचनापट्ट पर प्रदर्शित की जायेगी।
- यदि पंजीकरण हेतु निर्धारित प्रारम्भिक/अंतिम तिथि कोई सार्वजनिक अवकाश का दिन हैं तो अगला कार्य दिवस स्वीकार्य होगा।

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय हट्टी



हट्टी गोल्ड मैइन्स कंपनी ल मटेड, तालुक: लंगसुगुर, जिला: रायचूर, कर्नाटक-584115

KENDRIYA VIDYALAYA HUTTI

Hutti Gold Mines Company Limited, Taluk: Lingsugur, District: Raichur,

PIN: 584115, Karnataka. Phone No. : 08537-275222

E-mail: principalkvhutti@rediffmail.com, kvhutti@gmail.com, Website: kvhutti.ac.in

KV Code: 2314, CBSE Affi. No. : 800043

Date: 05.02.2019

SCHEDULE FOR ADMISSION (2019-20)

The Admission Schedule for the Session 2019-20 will be as under:—

S. No.	Contents	Schedule Dates
1.	Online Registration for Class-I	01.03.2019 (From 08.00 AM)
2.	Last date of Online Registration for Class I.	19.03.2019 (Till 4.00 PM)
3.	Declaration of provisionally selected list for Class I and Admission for Class-I	1st List 26.03.2019 2nd List 09.04.2019 (if seats remain vacant) 3rd List 23.04.2019 (if seats remain vacant)
4.	Extended date for Second Notification admissions to be made under RTE Provisions (Class-I), if sufficient applications not received under RTE Provisions.	Notification: 30.03.2019 Registration: 30.03.2019-06.04.2019 Admission: 08.04.2019-15.04.2019
5.	In case sufficient number of Registration for SC/ST not received in 1st Phase, Second notification will be issued.	Notification: 30.03.2019 Registration: 30.03.2019-06.04.2019 Admission: 08.04.2019-15.04.2019
6.	Registration for Classes II to IX (Subject to availability of seats only)	02.04.2019 (8.00 AM)- 09.04.2019 (04.00 PM)
7.	Declaration of List of Classes II to IX	12.04.2019
8.	Admission for Classes II to IX	12.04.2019 to 20.04.2019
9.	Last date of Admission for All Classes (I-IX)	30.04.2019

Note:

1. List of Children registered, list of eligible children, category-wise list of provisionally selected children, waiting list and subsequent list will be displayed on the website of the Vidyalaya www.kvhutti.ac.in and on School's Notice Board.
2. If any of the dates happens to be a public holiday the next working day shall be treated as opening/closing date.

PRINCIPAL